
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

AVRASYA TERMİNAL İŞLETMELERİ ANONİM ŞİRKETİAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

MUHASEBE MÜDÜRÜ

19.04.2018 - 20.04.2018 tarihleri arasında ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
payları ile ilgili olarak 1,19 - 1,56 TL fiyat aralığından 1.437.035 adet alış işlemi ve 1.419.915 adet satış
işlemi Ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM
ORTAKLIĞI A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 20.04.2018 tarihi itibariyle %0,06 sınırına
ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : PAY ALIM SATIM BİLDİRİMİ HAKKINDA

CENK YURTTUTMUS
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

BÜYÜK İSTANBUL OTOGARI YÖNETİM BİNASI 2  İSTANBUL TÜRKİYE CUMHURİYETİAdres :

0216 693 32 32Telefon / Faks :

ATLAS MENKUL KIYMETLER YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

19.04.2018 Alım 382 1,2 458,4 0 0 382 0

19.04.2018 Alım 436 1,21 527,56 382 0 818 0

19.04.2018 Alım 1.912 1,23 2.351,76 818 0 2.730 0,01

19.04.2018 Alım 379 1,24 469,96 2.730 0,01 3.109 0,01

19.04.2018 Alım 539 1,25 673,75 3.109 0,01 3.648 0,01

19.04.2018 Alım 37.650 1,26 47.439 3.648 0,01 41.298 0,14

19.04.2018 Alım 33.576 1,27 42.641,52 41.298 0,14 74.874 0,25

19.04.2018 Alım 17.916 1,28 22.932,48 74.874 0,25 92.790 0,31

19.04.2018 Alım 168.365 1,29 217.190,85 92.790 0,31 261.155 0,87

19.04.2018 Satım 258.594 1,3 336.172,2 261.155 0,87 2.561 0,01

19.04.2018 Satım 801 1,28 1.025,28 2.561 0,01 1.760 0,01

20.04.2018 Alım 123.098 1,19 146.486,62 1.760 0,01 124.858 0,42

20.04.2018 Alım 40.905 1,29 52.767,45 124.858 0,42 165.763 0,55

20.04.2018 Alım 46.615 1,3 60.599,5 165.763 0,55 212.378 0,71

20.04.2018 Alım 31.108 1,31 40.751,48 212.378 0,71 243.486 0,81

20.04.2018 Alım 127.897 1,32 168.824,04 243.486 0,81 371.383 1,24

20.04.2018 Alım 28.902 1,33 38.439,66 371.383 1,24 400.285 1,33

20.04.2018 Alım 44.181 1,34 59.202,54 400.285 1,33 444.466 1,48

20.04.2018 Alım 42.418 1,35 57.264,3 444.466 1,48 486.884 1,62

20.04.2018 Alım 34.208 1,36 46.522,88 486.884 1,62 521.092 1,74

20.04.2018 Alım 30.985 1,37 42.449,45 521.092 1,74 552.077 1,84

20.04.2018 Alım 28.601 1,38 39.469,38 552.077 1,84 580.678 1,94

20.04.2018 Alım 16.698 1,39 23.210,22 580.678 1,94 597.376 1,99

20.04.2018 Alım 46.219 1,4 64.706,6 597.376 1,99 643.595 2,15

20.04.2018 Alım 3.153 1,41 4.445,73 643.595 2,15 646.748 2,16

20.04.2018 Alım 44.251 1,42 62.836,42 646.748 2,16 690.999 2,3

20.04.2018 Alım 31.776 1,43 45.439,68 690.999 2,3 722.775 2,41

20.04.2018 Alım 146.382 1,44 210.790,08 722.775 2,41 869.157 2,9

20.04.2018 Alım 33.828 1,45 49.050,6 869.157 2,9 902.985 3,01

20.04.2018 Alım 57.495 1,46 83.942,7 902.985 3,01 960.480 3,2

20.04.2018 Alım 12.528 1,47 18.416,16 960.480 3,2 973.008 3,24

20.04.2018 Alım 6.713 1,48 9.935,24 973.008 3,24 979.721 3,27

20.04.2018 Alım 25.706 1,49 38.301,94 979.721 3,27 1.005.427 3,35

20.04.2018 Alım 37.385 1,5 56.077,5 1.005.427 3,35 1.042.812 3,48

20.04.2018 Alım 2.584 1,51 3.901,84 1.042.812 3,48 1.045.396 3,48

20.04.2018 Alım 15.633 1,52 23.762,16 1.045.396 3,48 1.061.029 3,54

20.04.2018 Alım 13.741 1,53 21.023,73 1.061.029 3,54 1.074.770 3,58

20.04.2018 Alım 9.597 1,54 14.779,38 1.074.770 3,58 1.084.367 3,61

20.04.2018 Alım 40.096 1,55 62.148,8 1.084.367 3,61 1.124.463 3,75

20.04.2018 Alım 53.177 1,56 82.956,12 1.124.463 3,75 1.177.640 3,93



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

20.04.2018 Satım 5.551 1,54 8.548,54 1.177.640 3,93 1.172.089 3,91

20.04.2018 Satım 10.700 1,53 16.371 1.172.089 3,91 1.161.389 3,87

20.04.2018 Satım 5.250 1,52 7.980 1.161.389 3,87 1.156.139 3,85

20.04.2018 Satım 3.765 1,51 5.685,15 1.156.139 3,85 1.152.374 3,84

20.04.2018 Satım 2.993 1,5 4.489,5 1.152.374 3,84 1.149.381 3,83

20.04.2018 Satım 26.514 1,49 39.505,86 1.149.381 3,83 1.122.867 3,74

20.04.2018 Satım 59.966 1,48 88.749,68 1.122.867 3,74 1.062.901 3,54

20.04.2018 Satım 68.810 1,47 101.150,7 1.062.901 3,54 994.091 3,31

20.04.2018 Satım 40.344 1,46 58.902,24 994.091 3,31 953.747 3,18

20.04.2018 Satım 276.949 1,45 401.576,05 953.747 3,18 676.798 2,26

20.04.2018 Satım 22.206 1,43 31.754,58 676.798 2,26 654.592 2,18

20.04.2018 Satım 14.059 1,41 19.823,19 654.592 2,18 640.533 2,14

20.04.2018 Satım 10.859 1,4 15.202,6 640.533 2,14 629.674 2,1

20.04.2018 Satım 1.954 1,39 2.716,06 629.674 2,1 627.720 2,09

20.04.2018 Satım 17.387 1,38 23.994,06 627.720 2,09 610.333 2,03

20.04.2018 Satım 22.493 1,37 30.815,41 610.333 2,03 587.840 1,96

20.04.2018 Satım 19.994 1,36 27.191,84 587.840 1,96 567.846 1,89

20.04.2018 Satım 24.252 1,35 32.740,2 567.846 1,89 543.594 1,81

20.04.2018 Satım 32.135 1,34 43.060,9 543.594 1,81 511.459 1,7

20.04.2018 Satım 210.396 1,33 279.826,68 511.459 1,7 301.063 1

20.04.2018 Satım 18.978 1,32 25.050,96 301.063 1 282.085 0,94

20.04.2018 Satım 22.792 1,31 29.857,52 282.085 0,94 259.293 0,86

20.04.2018 Satım 37.627 1,3 48.915,1 259.293 0,86 221.666 0,74

20.04.2018 Satım 204.546 1,2 245.455,2 221.666 0,74 17.120 0,06

TOPLAM ALIŞ 1.437.035 1.963.187,48

1.419.915TOPLAM SATIŞ 1.926.560,5


